
TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

05/01/2026- Pazartesi 11:00 ENT 1005 Tasarıma Giriş 1 Tasarım 4 Yazılı

05/01/2026- Pazartesi 15:00 ENT 1013 Ürün Tasarımında Fizik Teknoloji Stüdyosu - R-102 Yazılı

06/01/2026- Salı 10:00:00 (A Grubu) ENT 1001 Temel Tasarım I Tasarım 1 Sınav

06/01/2026- Salı 14:00:00 (B Grubu) ENT 1001 Temel Tasarım I Tasarım 1 Sınav

07/01/2026- Çarşamba 09:00 OZD1101 İngilizce I EFD-4 Yazılı

08/01/2026- Perşembe 10:00 ENT1003 Teknik Çizim Teknoloji Stüdyosu - R-102 Sınav

08/01/2026- Perşembe 12:00 KKU1001 Resim (Seçmeli) Teknoloji Stüdyosu Teslim

08/01/2026- Perşembe 13:00:00 (A-B Grubu) ENT1011 Maket Yapım Teknikleri 1 Tasarım 4 Teslim

09/01/2026- Cuma 13:00 OZD0101 Türk Dili 1 R-101 Yazılı

09/01/2026- Cuma 16:00 OZD0103 Atatürk İlke ve İnkılapları 1 Veterinerlik Fakültesi Amfi-1 Yazılı

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

05/01/2026- Pazartesi 09:30 ENT2005 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 R-102 - EFD-13 Sınav

05/01/2026- Pazartesi 13:00 ENT 2017 Grafik Tasarım ( Seçmeli) Teknoloji Stüdyosu Yazılı

06/01/2026- Salı 13:00 ENT 2015 Görsel Anlatım Teknikleri Tasarım 6 Teslim
07/01/2026- Çarşamba 10:00 ENT2011 Akademik Yazım Teknikleri Tasarım 5 Sınav

07/01/2026- Çarşamba 15:00 ENT2021 Statik ve Mukavvemet Tasarım 6 - Tasarım 4 Yazılı
09/01/2026- Cuma 14:00 ENT2009 Ürün Tasarımında Malzeme Teknoloji Stüdyosu Yazılı
15/01/2026- Perşembe 09:00 ENT2001 Endüstri Ürünleri Tasarımı Stüdyo 1 Teknoloji Stüdyosu Teslim

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

06/01/2026- Salı 09:00 ENT3029 Proje Yönetimi Tasarım 7 Yazılı

06/01/2026- Salı 11:00 ENT3023 Malzemelerin Geri Dönüşümü (Seçmeli) Tasarım 7 Yazılı

06/01/2026- Salı 15:00 ENT3027 Motif ve Doku Tasarımı (Seçmeli) Tasarım 7 Teslim

07/01/2026- Çarşamba 10:00 ENT3017 Kullanıcı Deneyimi Tasarımı (Seçmeli) EFD-11 Yazılı
07/01/2026- Çarşamba 14:00 ENT3019 Kentsel Donatı Tasarımı (Seçmeli) Tasarım 5 Sınav + Teslim

08/01/2026- Perşembe 09:00 ENT3005 Ürün Tasarımında Renk Derslik 3 Sınav
08/01/2026- Perşembe 13:00 ENT3031  Bilgisayar Destekli Tasarım 4 Teknoloji Stüdyosu Sınav
09/01/2026- Cuma   11:00:00 ENT3021 Robotiğe Giriş (Seçmeli) Tasarım 5 Sınav
12/01/2026- Pazartesi 11:00 ENT3001 Endüstri Ürünleri Tasarımı Stüdyo 3 Tasarım 5 Teslim
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T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM BÖLÜMÜ

2025-2026  EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ DÖNEMİ FİNAL SINAV TAKVİMİ

1. SINIF

ÖĞRETİM  ELEMANI 

Öğr. Gör. Buket KAYA

Doç. Dr. Halil Burak KAYBAL
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TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

26/01/2026- Pazartesi 11:00 ENT 1005 Tasarıma Giriş 1 Tasarım 4 Yazılı
26/01/2026- Pazartesi 15:00 ENT 1013 Ürün Tasarımında Fizik Teknoloji Stüdyosu Yazılı
27/01/2026- Salı 10:00:00 (A Grubu) ENT 1001 Temel Tasarım I Tasarım 1 Sınav
27/01/2026- Salı 14:00:00 (B Grubu) ENT 1001 Temel Tasarım I Tasarım 1 Sınav
28/01/2026- Çarşamba 09:00 OZD1101 İngilizce I EFD-4 Yazılı
29/01/2026- Perşembe 10:00 ENT1003 Teknik Çizim Teknoloji Stüdyosu - R-102 Sınav
29/01/2026- Perşembe 12:00 KKU1001 Resim (Seçmeli) Teknoloji Stüdyosu Teslim
29/01/2026- Perşembe 13:00:00 (A-B Grubu) ENT1011 Maket Yapım Teknikleri 1 Tasarım 4 Teslim
30/01/2026- Cuma 13:00 OZD0101 Türk Dili 1 R-101 Yazılı
30/01/2026- Cuma 16:00 OZD0103 Atatürk İlke ve İnkılapları 1 Veterinerlik Fakültesi Amfi-1 Yazılı

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

26/01/2026- Pazartesi 09:30 ENT2005 Bilgisayar Destekli Tasarım 2 R-102 - EFD-13 Sınav

26/01/2026- Pazartesi 13:00 ENT 2017 Grafik Tasarım ( Seçmeli) Teknoloji Stüdyosu Yazılı
27/01/2026- Salı 13:00 ENT 2015 Görsel Anlatım Teknikleri Tasarım 6 Teslim
28/01/2026- Çarşamba 10:00 ENT2011 Akademik Yazım Teknikleri Tasarım 5 Sınav
28/01/2026- Çarşamba 15:00 ENT2021 Statik ve Mukavvemet Tasarım 6 - Tasarım 4 Yazılı
29/01/2026- Perşembe 09:00 ENT2001 Endüstri Ürünleri Tasarımı Stüdyo 1 Teknoloji Stüdyosu Teslim
30/01/2026- Cuma 14:00 ENT2009 Ürün Tasarımında Malzeme Tasarım 4 Yazılı

TARİH SAAT DERS KODU DERS ADI DERSLİK SINAV TÜRÜ

26/01/2026- Pazartesi 11:00 ENT3001 Endüstri Ürünleri Tasarımı Stüdyo 3 Tasarım 5 Teslim
27/01/2026- Salı 09:00 ENT3029 Proje Yönetimi Tasarım 7 Yazılı
27/01/2026- Salı 11:00 ENT3023 Malzemelerin Geri Dönüşümü (Seçmeli) Tasarım 7 Yazılı
27/01/2026- Salı 15:00 ENT3027 Motif ve Doku Tasarımı (Seçmeli) Tasarım 7 Teslim
28/01/2026- Çarşamba 10:00 ENT3017 Kullanıcı Deneyimi Tasarımı (Seçmeli) EFD-11 Yazılı
28/01/2026- Çarşamba 14:00 ENT3019 Kentsel Donatı Tasarımı (Seçmeli) Tasarım 5 Sınav + Teslim
29/01/2026- Perşembe 09:00 ENT3005 Ürün Tasarımında Renk Derslik 3 Yazılı
29/01/2026- Perşembe 13:00 ENT3031  Bilgisayar Destekli Tasarım 4 Teknoloji Stüdyosu Sınav
30/01/2026- Cuma   11:00:00 ENT3021 Robotiğe Giriş (Seçmeli) Tasarım 5 Sınav

T.C.
KIRIKKALE ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR FAKÜLTESİ ENDÜSTRİYEL TASARIM BÖLÜMÜ
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Doç. Dr. Osman ÇAMLIBEL


